様式第４号

ティーチングアシスタント選考報告書

　教育研究支援部長　様

学部長
基盤教育センター長
教職センター長

　　　年度のティーチングアシスタントとして、下記のとおり候補者の選考を行いましたので、山口県立大学ティーチング・アシスタント取扱要領第７条第２項の規定により報告します。

	授業科目名

	採用計画の順位
	　　　　　　位

	候補者氏名（学籍番号）

	勤務予定時間／週

	採用予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	授業科目名

	採用計画の順位
	　　　　　　位

	候補者氏名（学籍番号）

	勤務予定時間／週

	採用予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	授業科目名

	採用計画の順位
	　　　　　　位

	候補者氏名（学籍番号）

	勤務予定時間／週

	採用予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	授業科目名

	採用計画の順位
	　　　　　　位

	候補者氏名（学籍番号）

	勤務予定時間／週

	採用予定期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　　※　所属研究科、学部又は別科の指導教員の推薦書（様式第３号）を添付すること。